Aclaración liquidación de crédito presentada el viernes 2 de junio de 2023.
 
Respetada Dra. Duque Guzmán,
 
Luis Enrique Cardona, apoderado del Demandante con la debida atención me dirijo a su Despacho para
ACLARAR la liquidación de crédito que radique el pasado viernes 2 de junio de 2023.
 
Por la suma de dieciocho millones ochenta y ocho mil seiscientos pesos  M/cte., ($18.088.600.ºº)   por
concepto de cánones de arrendamiento causados en los meses de noviembre de 2016 a enero del 2018.
 

1.         Por la suma de dos millones quinientos mil pesos M/cte. ($2.500.000.ºº) por concepto de
cláusula penal.

 
Total liquidación de crédito veinte millones quinientos ochenta y ocho mil seiscientos pesos M/cte.
($20.588.600.ºº).
 
Presento al Despacho y a Los Demandados mis sinceras disculpas ya que por error escribí mal un
número lo que cambiaba la suma.

Gracias, 

LUIS ENRIQUE CARDONA
Derecho Civil,Comercial e Inmobiliario
cardonabogados.com
Cra.  16 No. 93 A 16 Oficina 501 Edificio Pasandú Bogotá

[...]

Respetada Dra. Duque Guzmán,  

Luis	Enrique	Cardona,	apoderado	del	Demandante	con	la	debida	atención	me	dirijo	a	su	
Despacho	para	ACLARAR	 la	 liquidación	de	 crédito	que	 radique	el	pasado	viernes	2	de	
junio	de	2023.		

1º)	 Por	 la	 suma	 de	 dieciocho	 millones	 ochenta	 y	 ocho	 mil	 seiscientos	 pesos	 	 M/cte.,	
($18.088.600.ºº)		por	concepto	de	cánones	de	arrendamiento	causados	en	los	meses	de	
noviembre	de	2016	a	enero	del	2018. 

2º)	Por	la	suma	de	dos	millones	quinientos	mil	pesos	M/cte.	($2.500.000.ºº)	por	concepto	
de	cláusula	penal. 

Total	 liquidación	 de	 crédito	 veinte	 millones	 quinientos	 ochenta	 y	 ocho	 mil	
seiscientos	pesos	M/cte.	($20.588.600.ºº).		

Presento al Despacho y a Los Demandados mis sinceras disculpas ya que por error escribí mal 
un número lo que cambiaba la suma.  

Usía,  

LUIS ENRIQUE CARDONA 
T.P. 124-025 de. C. S. de la J.